
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/155/

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:11:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2016 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS
AO PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO / PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS PARA
ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 809167/2014 QUE ENTRE SI CELEBRAM A
UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA DAS CIDADES, REPRESENTADO PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE AÇÕES
RELATIVAS AO PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO / PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS
PARA ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 809167/2014 QUE ENTRE SI CELEBRAM A
UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA DAS CIDADES, REPRESENTADO PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2016 00:00:00 PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/155/contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-acoes-relativas-ao-programa-planejamento-urbano-pavimentacao-de-vias-urbanas-para-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-8091672014-que-entre-si-celebram-a-uniao-federal-por-intermedio-do-ministerio-da-das-cidades-representado-pela-caixa-e/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8A0BB1AB-A4A4-A0DB-3CBB-DECAE12CADA3}.pdf

